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Rekordomsättning till följd av 
förbättrad produktportfölj 
och ökad utvecklingstakt

Fjärde kvartalet i sammandrag (oktober-december 2021)

• Nettoomsättningen ökade med +102% procent jämfört 
med det fjärde kvartalet 2020 och uppgick till 215,0 
MSEK (106,5). 

• Bruttoresultatet ökade med +50% procent och uppgick 
till 8,9 MSEK (6,0).

• Rörelseresultat före av- och nedskrivningar (EBITDA) 
uppgick till -6,2 MSEK (1,6). Det negativa resultatet är 
till stor del en konsekvens av satsning på marknads-
föring i perioden samt en ökning av antalet anställda 
för att långsiktigt stärka verksamheten. 

• Rörelseresultatet uppgick till -7,2 MSEK (1,2).

• Nettoresultatet uppgick till -7,2 MSEK (1,2). 

• Resultat per aktie baserat på genomsnittligt antal 
aktier (20 449 600 aktier) uppgick till -0,35 kronor.

• Resultat per aktie baserat på genomsnittligt antal 
aktier efter utspädning (21 440 668 aktier) uppgick till 
-0,34 kronor.

• Antalet exekverade ordrar under kvartalet ökade med 
+42% och uppgick till 68 303 (48 214).

Helåret 2021 (januari — december 2021)

• Nettoomsättningen ökade med +141% procent jämfört 
med helåret 2020 och uppgick till 757,9 MSEK (315,0). 

• Bruttoresultatet ökade med +135% procent och upp-
gick till 36,9 MSEK (15,7).

• Rörelseresultat före av- och nedskrivningar (EBITDA) 
uppgick till -11,2 MSEK (2,8). Det negativa resultatet 
är till stor del en konsekvens av engångskostnader 
för den IPO som genomförts under året, satsning på 
marknadsföring i det fjärde kvartalet samt en ökning 
av antalet anställda för att långsiktigt stärka verk-
samheten.  

• Rörelseresultatet uppgick till -14,7 MSEK (0,9).

• Nettoresultatet uppgick till -14,7 MSEK (0,9). 

• Resultat per aktie baserat på genomsnittligt antal 
aktier (19 467 668 aktier) uppgick till -0,76 kronor.

• Resultat per aktie baserat på genomsnittligt antal 
aktier efter utspädning (20 458 736 aktier) uppgick till 
-0,72 kronor. 

• Antalet exekverade ordrar under året ökade med 
+43% och uppgick till 239 191 (167 355).

Det fjärde kvartalet 2021 visade en ökning av nettoom-
sättningen på +102% jämfört med samma period 2020. 
Nettoomsättningen uppgick till 215,0 MSEK (106,5). Brutto-
resultatet var 8,9 MSEK (6,0), en uppgång på +50%. 

EBITDA för kvartalet uppgick till -6,2 MSEK (1,6) och 
rörelseresultatet var -7,2 MSEK (1,2). Under kvartalet har 
framförallt marknadsföringskampanjen bidragit till ökade 
externa kostnader motsvarande ca MSEK 2,4.  

Koncernen hade vid utgången av kvartalet en kassa på 
34,6 MSEK (17,0) och i tillägg 10,1 MSEK som investerats i 
likvida kryptotillgångar under det tredje kvartalet. Inves-
teringarna i kryptotillgångar bokförs och redovisas till 
anskaffningsvärde i moderbolagets balansräkning. 

Safello har under kvartalet ytterligare stärkt organisa-
tionen, framförallt inom finans, utveckling, HR och compli-
ance. Den 21 december annonserades att Emelie Moritz 
kommer att tillträda som COO i mars 2022.

Safello Wallet, en förvaringslösning för kryptovaluta, lan-
serades under kvartalet och har förenklat processen att 
köpa, förvara och sälja kryptovaluta för slutanvändarna. 
Safello har noterat ett stort intresse från kunder att förva-
ra sin kryptovaluta i plånböcker hos Safello. 

Safello Subscription, en funktion som kan liknas vid ett må-
nadssparande i kryptovaluta, lanserades den 22 novem-
ber. Det är en funktion som gör det enklare för kunderna 
att handla regelbundet, och kan ses som ett led i Safellos 
strävan att minska volatiliteten i intäkterna. Volymerna 
har hittills varit begränsade, men det är i dagsläget för 
tidigt att dra slutsatser om funktionen.  

Vidare har mobilappen förbättrats, bland annat med en 
säljfunktion. Som ett resultat har antalet ordrar i mobil-
appen ökat med över +300% från föregående kvartal, och 
över +900% sedan det fjärde kvartalet 2020. I termer av 
nettoomsättning var ökningen för mobilappen +264% från 
det tredje kvartalet 2021 och +1 397% sedan det fjärde 
kvartalet 2020.¹ Utvecklingsarbetet fortsätter för att göra 
mobilappen ännu bättre.

1 baserat på Safellos interna data



Även Safellos webbapplikation har sett en stor tillväxt 
sedan lanseringen av Safello Wallet. Nettoomsättningen 
i webbapplikationen ökade med +82% jämfört med före-
gående kvartal, och med +220% sedan det fjärde kvar-
talet 2020. Dessa siffror ska sättas i relation till en total 
nettoomsättningsökning på +46% jämfört med föregående 
kvartal, och en ökning med +102% från det fjärde kvartalet 
2020. 2

Marknadsföringskampanjen “make crypto boring” löpte 
under fem veckor i oktober och november. Kampanjen 
blev uppmärksammad i media och kan ha bidragit till 
ökad varumärkeskännedom och till en del av omsätt-
ningsökningen under det fjärde kvartalet. En stor del av 
kampanjen förlades till Dagens Industri, både i tryck och 
online, men även till Stockholms tunnelbana och utomhus-
reklam. Kampanjen byggde på att det ska vara tryggt och 
säkert att handla kryptovaluta med Safello. Kostnader 
för marknadsföringskampanjen belastar resultatet i det 
fjärde kvartalet med ca 2,4 MSEK. Vidare sänkte Safello 
den 11 oktober 2021 de högsta avgifterna från 7% till 5% för 
handel av kryptovaluta. 

Safello erbjuder sina tjänster till tre primära kundgrupper; 
Retail för privatpersoner, Premium som riktar sig till för-
mögna privatpersoner med större transaktionsvolym, samt 
Business för företag. Fördelat på kundgrupper stod Retail 
för drygt 75%, Premium för drygt 18% och Business för drygt 
6% av nettoomsättningen under det fjärde kvartalet 2021.3 

Per den 31 december 2021 hade Safello hanterat över 593 
000 ordrar till ett samlat värde om 1 585 MSEK sedan star-
ten 2013. Antalet registrerade kunder var över 250 000, en 
ökning med 9% sedan föregående kvartal.

2 baserat på Safellos interna data
3 baserat på Safellos interna data



Koncernen

Nedan visas nyckeltal för perioden och samma period föregående år samt det senaste helåret.

Moderbolaget - Safello Group AB

Nedan visas nyckeltal för perioden och samma period föregående år samt det senaste helåret.

Koncernens och 
Moderbolagets resultat 
i sammandrag Tabell 1

Koncernens och Moderbolagets Resultat i Sammandrag

Koncernen

Nedan visas nyckeltal för perioden och samma period föregående år samt det senaste helåret.

2021              
(okt-dec)

2020              
(okt-dec)

2021              
(jan-dec)

2020              
(jan-dec)

Nettoomsättning  (tkr) 214 954 106 489 757 898 315 007

Bruttoresultat  (tkr) 8 909 5 957 36 905 15 686

EBITDA  (tkr) -6 212 1 643 -11 230 2 798

Rörelseresultat  (tkr) -7 180 1 158 -14 675 870

Resultat efter finansiella poster  (tkr) -7 182 1 171 -14 736 882

Balansomslutning  (tkr) 62 863 28 178 62 863 28 178

Kassalikviditet (%) 542 % 393 % 542 % 393 %

Soliditet (%) 89 % 81 % 89 % 81 %

Moderbolaget - Safello Group AB
Nedan visas nyckeltal för perioden och samma period föregående år samt det senaste helåret.

2021              
(okt-dec)

2020              
(okt-dec)

2021              
(jan-dec)

2020              
(jan-dec)

Nettoomsättning  (tkr) 4 384 - 4 384 -

Rörelseresultat  (tkr) -149 -3 512 -18 008 -4 213

Resultat efter finansiella poster  (tkr) -149 -3 515 -18 067 -4 216

Balansomslutning  (tkr) 70 538 38 578 70 538 38 578

Kassalikviditet (%) 1 278 % 1 466 % 1 278 % 1 466 %

Soliditet (%) 97 % 97 % 97 % 97 %
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Q1-19 Q2-19 Q3-19 Q4-19 Q1-20 Q2-20 Q3-20 Q4-20 Q1-21

Business 0 kr 3 101 495 kr 366 951 kr 378 710 kr 33 776 kr 0 kr 1 000 kr 1 549 000 kr 8 559 000

Premium 0 kr 0 kr 0 kr 0 kr 0 kr 873 001 kr 5 334 103 kr 10 686 672 kr 35 278 787

Retail 24 562 686 kr 31 971 724 kr 70 339 936 kr 64 947 851 kr 65 907 400 kr 60 402 991 kr 74 304 275 kr 91 563 270 kr 148 548 486

Kvartalsvis volym per kundkategori (SEK)*
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Business Premium Retail

Q1-19 Q2-19 Q3-19 Q4-19 Q1-20 Q2-20 Q3-20 Q4-20 Q1-21

Order 17 579 22 082 35 579 43 346 42 975 35 124 41 036 48 214 57 403

Order kvartalsvis*
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Kvartalsvis utveckling 
sedan 2019
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VD har ordet

Detta är aktie ägaruppdatering #49, välkommen till 2022!

Innovationen fortsätter även i en svagare marknad

“What goes up, must come down”. Volatiliteten på kryptomark-
naderna är lika gammal som krypto självt. I skrivande stund, 14 
februari 2022, handlas Bitcoin för cirka 42 000 USD och Ethereum 
för cirka 2 850 USD4. De kommande månaderna kommer att 
avgöra om detta är början på en svagare period eller om åter-
hämtningen tar form för att nå nya rekordnivåer. Fundamentalt 
ser vi många framsteg i marknaden och riskkapitalinvesteringar 
i kryptobolag nådde rekordnivåer under fjärde kvartalet. Många 
av projekten och bolagen har nu finansiering för att hålla i en 
längre nedgång och innovationen kommer därför att fortsätta 
att hålla ett högt tempo. För Safello är den största utmaningen 
att volatiliteten ofta är lägre i en utdragen svagare marknad. I 
ett sådant scenario kommer vi att  påskynda vår väg till affärs-
modeller som är mindre beroende av denna volatilitet. Samti-
digt identifierar vi nya affärsmöjligheter som inte nämnts i vårt 
prospekt.

Institutionellt intresse drivet av retails efterfrågan 
och kommande MiCA-reglering

För första gången sedan 2017 såg vi under året en positivt 
förändrad inställning från finansiella institutioner och större 
företag gentemot kryptovalutor. Även om detta intresse kanske 
inte leder till större investeringar på kort sikt så tickar klockan 
för finansiella institutioner att positionera sig inför den kom-
mande MiCA-förordningen, nu när Europeiska Rådet har nått en 
överenskommelse5. Överenskommelsen utgör Europeiska rådets 
förhandlingsmandat inför de kommande förhandlingarna med 
Europaparlamentet. Efter dessa förhandlingar kan förordningen 
antas.

Safello, som har varit registrerade hos Finansinspektionen i näs-
tan nio år, har erfarenhet av att betjäna hundratusentals kunder 
och erbjuder en förvaringstjänst är unikt positionerat för att hjäl-
pa finansiella institutioner i denna övergång. Förberedelser pågår 
för att förnya Safello Partners (https://safello.com/partners) för 
att åstadkomma detta.

Stark återhämtning under fjärde kvartalet 

Som vi nämnt i vår tidigare rapport brukar tredje kvartalet präg-
las av sommarstiltje medans det under fjärde kvartalet brukar 
vara hög omsättning. Vi kan nu bekräfta att så var fallet även för 
det fjärde kvartalet 2021. Vi återhämtade oss och uppnådde en 
rekordhög nettoomsättning på 215,0 MSEK och 68 303 ordrar. Den 
långsiktiga tillväxttrend som startade i och med Safellos lanse-
ring av BankID och Swish i 2018 håller i sig.

Stark tillväxt i mobilappen

Efter introduktionen av Safello Wallet, stöd för köp, sälj och för-
varing av fler kryptovalutor samt en ökad funktionalitet i Safello 
Mobile-appen har vi sett en stark tillväxt i antalet användare av 
mobilappen (iOS/Android) och därmed högre ordervolymer. Vår 
målsättning, att bli en “mobile-first” platform, har betalat sig 
och vårt fokus på mobila användare tillåter oss att göra snabba 
förbättringar. För att illustrera detta har Safello släppt 17 uppda-
teringar av Safello Mobile appen bara under 2021. Vår app-store 
rating på 4,6 kan också ses som validering av mobilappen. 

Bäste aktieägare,

4 https://coinmarketcap.com/

5 https://www.consilium.europa.eu/en/press/press-releases/2021/11/24/digital-finance-package-council-reaches-agreement-on-mi-
ca-and-dora/?utm_source=dsms-auto&utm_medium=email&utm_campaign=Digital+finance+package%3a+Council+reaches+agre-
ement+on+MiCA+and+DORA



Multikryptoeffekt

Med introduktionen av Polkadot (DOT), Chainlink (LINK) och 
Polygon (MATIC) har Safello ökat sitt utbud till fem olika kryp-
tovalutor, vilket haft en  positiv effekt på omsättningen. Under 
slutet av december stod ovan nämnda kryptovalutor för ca 5% 
av den totala ordervolymen. Vissa dagar översteg orderantalet 
för dessa nya valutor det för Ethereum (ETH). Framöver kommer 
vi att fortsätta att lägga till nya kryptovalutor.

Utbildning och dialog

För de som vill delta i debatten, gå gärna med i vår Discord-ka-
nal (https://discord.gg/myBUywMbE5). Vi har även lanserat 
The Safello Show (https://www.youtube.com/c/SafelloAB/
videos) på nytt för att hålla våra intressenter informerade om 
den senaste utvecklingen inom kryptovärlden och vårt företag. 
Planen för 2022 är att använda våra kanaler för att berätta 
om Safellos utveckling på ett mer effektivt sätt och vi bjuder in 
alla att vara aktiva deltagare på denna resa.

Tack för er support av Safello i vårt uppdrag att accelerera 

användandet av kryptovaluta. 

Det blir ett spännande 2022!

Frank Schuil
VD & medgrundare av Safello



Utveckling under fjärde 
kvartalet 2021 

Kryptovalutamarknaden under kvartalet

Sammanfattningsvis var 2021 ett anmärkningsvärt år för kryptoindustrin. Vi har sett en enorm inno-
vationstillväxt till följd av att kapital flödar in i ekosystemet. Antalet nya institutionella deltagare 
i NFT- och DeFi-områdena har också ökat avsevärt, vilket leder till att den digitala tillgångsklassen 
främjas, både ekonomiskt och tekniskt.

Trots att bitcoin nådde en ny ATH (all time high) på 68 990 USD den 10 november, avslutade bitcoin 
året med en kurs på cirka 46 000 USD. Ändå steg den största kryptovalutan i termer av marknadsvär-
de från cirka 29 000 USD sedan början av 2021. 

Givet ekosystemets tillväxt inom områden som NFT och ökningen av transaktionsavgifter på Ethe-
reums blockkedja såg Safello en möjlighet att introducera och erbjuda ytterligare kryptovalutor. 
Polygons (MATIC) ekosystem, en så kallad Layer-2-lösning för Ethereum, är kompatibelt med en rad 
metaverse-projekt, såsom Decentraland och Sandbox. MATIC används också för att handla NFT:er 
på OpenSea eftersom det möjliggör lägre transaktionsavgifter än Ethereum. 

Polkadot-plattformen (DOT) gör det möjligt för olika typer av blockkedjor att överföra data och 
värde, vilket banar väg för decentraliserade Web3-applikationer. I skrivande stund är DOT även v
ärldens tolfte5 största kryptovaluta, med ett marknadsvärde på cirka 18 miljarder USD. Som ett 
resultat av den exponentiella tillväxten av användare som väljer att använda dessa dApp-plattfor-
mar snarare än Ethereum, beslutade vi också att introducera Chainlink, kryptoindustrins standard 
orakel, en plattform som tillhandahåller smarta kontrakt med “real-world” data. Med hjälp av 
ovanstående ges våra kunder möjlighet till exponering mot den snabbt växande sektorn för kryptoin-
frastruktur.

Samtidigt som kryptoekosystemet genomgår en hisnande utveckling på många fronter finns det 
fortfarande ett antal knutar att lösa under de kommande åren, främst i form av att skapa 
regulatorisk klarhet för marknadsaktörer så att kryptobolag i olika länder har samma 
förutsättningar att driva sin verksamhet.

Safellos ordervolym under det fjärde kvartalet

Det fjärde kvartalet steg ordervolymerna6 till 212,8 MSEK (103,8), vilket är den högsta nivån för ett 
kvartal hittills och en ökning med +105% jämfört med det fjärde kvartalet 2020. Ordervolymen var 
68,4 MSEK (28,6) i oktober, 76,9 MSEK (33,9) i november och 67,5 MSEK (41,3) i december.   

5 per den 14 feb 2022, Källa: https://coinmarketcap.com/
6 baserat på Safellos interna data



Väsentliga händelser under kvartalet

Den 5 oktober lanserades Safello Wallet, som möjliggör förvaring av kryptovaluta hos Safello. Lanse-
ringen förenklar köp och försäljningsprocessen för slutanvändaren, och behovet av en egenförvaltad 
fysisk eller elektronisk plånbok elimineras.

Den 11 oktober annonserade Safello en sänkning av de högsta transaktionsavgifterna från 7% till 5% 
för att fler kunder ska kunna pröva Safellos produkter. För mer information om Safellos avgifter, se 
https://help.safello.com/sv/articles/3311447-vad-har-safello-for-avgifter. 

Den 18 oktober lanserades Safellos första nationella marknadsföringskampanj “Make crypto boring”, 
i syfte att bygga förtroende för varumärket och i förlängningen attrahera fler kunder till Safello. 
Samtidigt introducerades en lägre avgift för köp till Safello Wallet under en tidsbegränsad period.

Den 21 oktober inledde Finansinspektionen en undersökning av hur Safello följer penningtvättsreg-
lerna. Undersökningen är en generell undersökning som enligt Finansinspektionen omfattar Safello i 
egenskap av en av Sveriges två marknadsledande aktörer för handel med kryptovaluta.

Den 22 november lanserades Safello Subscription, som låter kunderna koppla sina bankkonton för 
månatliga köp av kryptovalutor, liknande ett månadssparande.

Den 25 november och 15 december introducerade Safello möjligheten för kunder att köpa, lagra och 
sälja Chainlink följt av Polygon och Polkadot.

Den 21 december meddelades att Emelie Moritz börjar som COO för Safello i mars 2022, och att 
Andreas Kennemar går över till en roll som Chief Business Development Officer. Emelie har relevant 
erfarenhet från finansbranschen, bland annat inom Avanza, Carnegie och Fondab. Andreas, med 
lång erfarenhet från kryptovalutabranschen samt ledande befattningar inom Swedbank och Han-
delsbanken, kommer att fokusera på att  ytterligare stärka och utveckla Safellos erbjudande och 
strategiska inriktning.

Väsentliga händelser efter kvartalets utgång

Den 20 januari mandaterade Safello ABG Sundal Collier ASA (”ABGSC”) som likviditetsgarant i 
Safellos aktie som är noterad på Nasdaq First North Growth Market. 



Resultat och utveckling 
under det fjärde kvartalet 
2021 (Koncernen)

Nettoomsättning 
Nettoomsättningen för det fjärde kvartalet uppgick till 215,0 MSEK (106,5 MSEK för motsvarande 
period föregående år). Nettoomsättning avser försäljning av Safellos lagerförda kryptovaluta samt 
avgifter på utförda transaktioner. 

Bruttovinst och bruttomarginal
Bruttovinsten uppgick till 8,9 MSEK (6,0) och bruttomarginalen till 4,1%. Bruttovinst och bruttomar-
ginal påverkas av kundmixen eftersom avgiftsnivån skiljer sig mellan kundgrupperna. Den sänkta 
högsta avgiften samt den tillfälligt sänkta avgiften under marknadsföringskampanjen påverkade 
bruttomarginalen negativt, som tidigare informerat om i pressmeddelande den 11 oktober. Bruttovin-
sten påverkas även av värdeförändringar på kryptovaluta i lager. Se även “Varulager” nedan för mer 
information.

Rörelsekostnader och Personalkostnader
Totala rörelsekostnader under kvartalet uppgick till 15,1 MSEK (4,3). Av dessa uppgick personalkost-
nader till 7,6 MSEK (2,1) och ökningen är en följd av nyanställningar samt införandet av tjänstepensi-
on för anställda från och med den 1 april 2021. Resterande var övriga rörelsekostnader som uppgick 
till 7,6 MSEK (2,2) där ca 2,4 MSEK är relaterade till marknadsföringskampanjen.  

Rörelseresultat 
Rörelseresultatet för det fjärde kvartalet uppgick till -7,2 MSEK (1,2). 

Resultat efter skatt 
Resultat efter skatt för det fjärde kvartalet uppgick till -7,2 MSEK (1,2).  

Finansiell ställning

Goodwill och Immateriella anläggningstillgångar 
Goodwill uppgick till 6,9 MSEK per 31 december 2021 (0,0 MSEK per 31 december 2020) och represente-
rar övervärdet i samband med förvärvet av Rational Money AB minus avskrivningar. Goodwillavskriv-
ningar görs linjärt på 5 år.

Kryptotillgångar som klassas som investeringar är likvida bitcoin- och ether-innehav bokade till an-
skaffningsvärde. Per den 31 december 2021 uppgick investeringarna till 10,1 MSEK (0,0).

Immateriella anläggningstillgångar uppgick per 31 december 2021 till 3,0 MSEK (4,9). Balansposten 
avser aktiverade utgifter för utvecklingsarbeten i Safello Technology Development AB under 2018 och 
2019. Inga utvecklingskostnader har aktiverats under 2020 eller 2021.



Varulager
Varulager avser kryptovaluta för försäljning i verksamheten. Per den 31 december 2021 uppgick 
varulagret till 4,3 MSEK (1,7). Lagret av kryptovalutor omsätts med hög frekvens och Safello håller 
i genomsnitt ett lager av bitcoin, ether, polkadot, polygon och chainlink. Det innebär att värdeök-
ningar och värdeminskningar påverkar bruttoresultatet. Under det tredje kvartalet bidrog värdeför-
ändringar i varulagret med 0,5 MSEK till bruttovinsten. 

Kortfristiga fordringar 
Kortfristiga fordringar uppstår när Safello har likviditet (i EUR eller i andra fiatvalutor) hos motpar-
ter, till exempel andra kryptovalutahandelsplattformar. Per den 31 december 2021 uppgick kort-
fristiga fordringar till 5,9 MSEK (4,5).

Kassa och bank
Kassan per den 31 december 2021 uppgick till 34,6 MSEK (17,0). Kassa och bank exkluderar kryptova-
lutainnehav och likvida medel hos andra kryptovalutabolag. 

Eget Kapital
Per 31 december 2021 uppgick det egna kapitalet till 55,9 MSEK (22,7). Förändringen sedan årsskif-
tet är främst relaterad till nyemissionen i samband med noteringen, årets resultat, samt i mindre 
utsträckning förvärvet av Rational Money AB.

Kortfristiga skulder
Kortfristiga skulder består av transaktioner som pågår över balansdagen, leverantörsskulder, 
kortfristiga momsskulder, samt skulder till personal. Per den 31 december 2021 uppgick kortfristiga 
skulder till 7,0 MSEK (5,4).

Kassaflöde 
Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -7,3 MSEK (1,8 MSEK i det fjärde kvartalet 
2020). Förändring av rörelsekapitalet påverkade kassaflödet med +0,3 MSEK (-1,8).

Kassaflöde från investeringsverksamheten uppgick till -0,5 MSEK (-0,5).

Kassaflöde från finansieringsverksamheten uppgick till 0,0 MSEK (10,9). 

Kassaflödet för det fjärde kvartalet uppgick till -7,5 MSEK (10,4). 





Resultaträkning
Koncernen

Tabell 1

Koncernnamn Period
Safello Group AB 2021-01-01 - 2021-12-31
556892-3550
Belopp i tkr

Resultaträkning Koncernen

Koncernen 
(Tkr)

2021-10-01 
-2021-12-31  

(3 mån)

2020-10-01 
-2020-12-31 

(3 mån)

2021-01-01 
-2021-12-31 

(12 mån)

2020-01-01 
-2020-12-31 

(12 mån)

Nettoomsättning 214 954 106 489 757 898 315 007

Övriga rörelseintäkter 4 0 5 -

Kostnad sålda varor -206 049 -100 531 -720 998 -299 320

Bruttoresultat 8 909 5 957 36 905 15 686

Rörelsekostnader -7 554 -2 211 -25 398 -5 786

Personalkostnader -7 567 -2 103 -22 738 -7 102

-15 121 -4 314 -48 135 -12 888

EBITDA -6 212 1 643 -11 230 2 798

Avskrivning av materiella och immateriella  anläggningstillgångar -968 -485 -3 445 -1 928

Rörelseresultat -7 180 1 158 -14 675 870

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande poster - 17 - 18

Räntekostnader och liknande poster -2 -4 -61 -5

Resultat efter finansiella poster -7 182 1 171 -14 736 882

Skatt på periodens resultat -57 - -57 -

Periodens resultat -7 240 1 171 -14 794 882

Hänförligt till:

Moderföretagets aktieägare -7 240 1 171 -14 794 882

Periodens resultat -7 240 1 171 -14 794 882

Balansräkning Koncernen
Belopp i tkr

Koncernen 
(Tkr)

2021-12-31 2020-12-31

Tillgångar

Goodwill 6 944 -

Kryptovaluta 10 135 -

Övriga immateriella anläggningstillgångar 2 981 4 872

Materiella anläggningstillgångar 284 42

Finansiella anläggningstillgångar 401 69

Varulager 4 253 1 704

Kortfristiga fordringar 3 262 4 484

Kassa och bank 34 602 17 008

Summa tillgångar 62 863 28 178

Eget kapital och skulder

Eget Kapital 55 883 22 742

Kortfristiga skulder 6 980 5 436

Summa eget kapital och skulder 62 863 28 178

Förändring Eget kapital Koncernen

Koncernen 
(Tkr)

Aktiekapital Ej Registrerat 
aktiekapital

Övrigt tillskjutande 
kapital

Annat eget kapital 
inkl. Årets resultat

Ek hänförligt till 
moderföretagets 

aktieägare

Summa Eget kapital

Eget kapital 2020-01-01 99 - 43 428 -32 563 10 964 10 964

Pågående nyemission 7 10 889 10 896 10 896

Periodens resultat 882 882 882

Eget kapital 2020-12-31 99 7 54 317 -31 681 22 742 22 742

Fondemisison 742 -742 0 0

Registrerad nyemission 7 -7 0 0

Apportemission 25 6 725 6 750 6 750

Nyemission 150 40 350 40 500 40 500

Utgivna teckningsoptioner 684 684 684

Periodens resultat -14 794 -14 794 -14 794

Eget Kapital 2021-12-31 1 022 0 101 392 -46 532 55 883 55 883

Kassaflödesanalys Koncernen

Belopp i tkr 3 mån 3 mån 12 mån 12 mån

Koncernen 
(Tkr)

2021-10-01 
-2021-12-31 

(3 mån)

2020-10-01 
-2020-12-31 

(3 mån)

2021-01-01 
-2021-12-31 

(12 mån)

2020-01-01 
-2020-12-31 

(12 mån)

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -7 121 1 159 -14 675 870

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 156 665 3 445 2 047

Erhållen ränta - 18 - 18

Betald ränta -176 -5 -176 -5

Betald inkomstskatt -136 - -155 -56

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av 
rörelsekapital

-7 278 1 836 -11 561 2 873

Nettoförändring av rörelsekapital 290 -1815 439 23

Kassaflöde från den löpande verksamheten -6 988 21 -11 121 2 897

Kassaflöde från investeringsverksamheten -506 -495 -12 469 -13

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 10 896 41 184 10 868

Periodens Kassaflöde/förändring av likvida medel -7 493 10 422 17 594 13 752

Likvida medel vid periodens början 42 095 6 818 17 008 3 488

Kursdifferens i likvida medel - -232 - -232

Likvida medel vid periodens slut 34 602 17 008 34 602 17 008



Balansräkning
Koncernen

Tabell 1

Koncernnamn Period
Safello Group AB 2021-01-01 - 2021-12-31
556892-3550
Belopp i tkr

Resultaträkning Koncernen

Koncernen 
(Tkr)

2021-10-01 
-2021-12-31  

(3 mån)

2020-10-01 
-2020-12-31 

(3 mån)

2021-01-01 
-2021-12-31 

(12 mån)

2020-01-01 
-2020-12-31 

(12 mån)

Nettoomsättning 214 954 106 489 757 898 315 007

Övriga rörelseintäkter 4 0 5 -

Kostnad sålda varor -206 049 -100 531 -720 998 -299 320

Bruttoresultat 8 909 5 957 36 905 15 686

Rörelsekostnader -7 554 -2 211 -25 398 -5 786

Personalkostnader -7 567 -2 103 -22 738 -7 102

-15 121 -4 314 -48 135 -12 888

EBITDA -6 212 1 643 -11 230 2 798

Avskrivning av materiella och immateriella  anläggningstillgångar -968 -485 -3 445 -1 928

Rörelseresultat -7 180 1 158 -14 675 870

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande poster - 17 - 18

Räntekostnader och liknande poster -2 -4 -61 -5

Resultat efter finansiella poster -7 182 1 171 -14 736 882

Skatt på periodens resultat -57 - -57 -

Periodens resultat -7 240 1 171 -14 794 882

Hänförligt till:

Moderföretagets aktieägare -7 240 1 171 -14 794 882

Periodens resultat -7 240 1 171 -14 794 882

Balansräkning Koncernen
Belopp i tkr

Koncernen 
(Tkr)

2021-12-31 2020-12-31

Tillgångar

Goodwill 6 944 -

Kryptovaluta 10 135 -

Övriga immateriella anläggningstillgångar 2 981 4 872

Materiella anläggningstillgångar 284 42

Finansiella anläggningstillgångar 401 69

Varulager 4 253 1 704

Kortfristiga fordringar 3 262 4 484

Kassa och bank 34 602 17 008

Summa tillgångar 62 863 28 178

Eget kapital och skulder

Eget Kapital 55 883 22 742

Kortfristiga skulder 6 980 5 436

Summa eget kapital och skulder 62 863 28 178

Förändring Eget kapital Koncernen

Koncernen 
(Tkr)

Aktiekapital Ej Registrerat 
aktiekapital

Övrigt tillskjutande 
kapital

Annat eget kapital 
inkl. Årets resultat

Ek hänförligt till 
moderföretagets 

aktieägare

Summa Eget kapital

Eget kapital 2020-01-01 99 - 43 428 -32 563 10 964 10 964

Pågående nyemission 7 10 889 10 896 10 896

Periodens resultat 882 882 882

Eget kapital 2020-12-31 99 7 54 317 -31 681 22 742 22 742

Fondemisison 742 -742 0 0

Registrerad nyemission 7 -7 0 0

Apportemission 25 6 725 6 750 6 750

Nyemission 150 40 350 40 500 40 500

Utgivna teckningsoptioner 684 684 684

Periodens resultat -14 794 -14 794 -14 794

Eget Kapital 2021-12-31 1 022 0 101 392 -46 532 55 883 55 883

Kassaflödesanalys Koncernen

Belopp i tkr 3 mån 3 mån 12 mån 12 mån

Koncernen 
(Tkr)

2021-10-01 
-2021-12-31 

(3 mån)

2020-10-01 
-2020-12-31 

(3 mån)

2021-01-01 
-2021-12-31 

(12 mån)

2020-01-01 
-2020-12-31 

(12 mån)

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -7 121 1 159 -14 675 870

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 156 665 3 445 2 047

Erhållen ränta - 18 - 18

Betald ränta -176 -5 -176 -5

Betald inkomstskatt -136 - -155 -56

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av 
rörelsekapital

-7 278 1 836 -11 561 2 873

Nettoförändring av rörelsekapital 290 -1815 439 23

Kassaflöde från den löpande verksamheten -6 988 21 -11 121 2 897

Kassaflöde från investeringsverksamheten -506 -495 -12 469 -13

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 10 896 41 184 10 868

Periodens Kassaflöde/förändring av likvida medel -7 493 10 422 17 594 13 752

Likvida medel vid periodens början 42 095 6 818 17 008 3 488

Kursdifferens i likvida medel - -232 - -232

Likvida medel vid periodens slut 34 602 17 008 34 602 17 008



Förändringar i eget kapital
Koncernen

Tabell 1

Koncernnamn Period

Safello Group AB
2021-01-01 - 
2021-12-31

556892-3550
Belopp i tkr

Resultaträkning Koncernen

Koncernen 
(Tkr)

2021-10-01 
-2021-12-31  

(3 mån)

2020-10-01 
-2020-12-31 

(3 mån)

2021-01-01 
-2021-12-31 

(12 mån)

2020-01-01 
-2020-12-31 

(12 mån)

Nettoomsättning 214 954 106 489 757 898 315 007

Övriga rörelseintäkter 4 0 5 -

Kostnad sålda varor -206 049 -100 531 -720 998 -299 320

Bruttoresultat 8 909 5 957 36 905 15 686

Rörelsekostnader -7 554 -2 211 -25 398 -5 786

Personalkostnader -7 567 -2 103 -22 738 -7 102

-15 121 -4 314 -48 135 -12 888

EBITDA -6 212 1 643 -11 230 2 798

Avskrivning av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-968 -485 -3 445 -1 928

Rörelseresultat -7 180 1 158 -14 675 870

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande poster - 17 - 18

Räntekostnader och liknande poster -2 -4 -61 -5

Resultat efter finansiella poster -7 182 1 171 -14 736 882

Skatt på periodens resultat -57 - -57 -

Periodens resultat -7 240 1 171 -14 794 882

Hänförligt till:

Moderföretagets aktieägare -7 240 1 171 -14 794 882

Periodens resultat -7 240 1 171 -14 794 882

Balansräkning Koncernen
Belopp i tkr

Koncernen 
(Tkr)

2021-12-31 2020-12-31

Tillgångar

Goodwill 6 944 -

Kryptovaluta 10 135 -

Övriga immateriella anläggningstillgångar 2 981 4 872

Materiella anläggningstillgångar 284 42

Finansiella anläggningstillgångar 401 69

Varulager 4 253 1 704

Kortfristiga fordringar 3 262 4 484

Kassa och bank 34 602 17 008

Summa tillgångar 62 863 28 178

Eget kapital och skulder

Eget Kapital 55 883 22 742

Kortfristiga skulder 6 980 5 436

Summa eget kapital och skulder 62 863 28 178

Förändring Eget kapital Koncernen

Koncernen 
(Tkr)

Aktiekapital Ej Registrerat 
aktiekapital

Övrigt 
tillskjutande 

kapital

Annat eget 
kapital inkl. 

Årets resultat

Ek hänförligt till 
moderföretagets 

aktieägare

Summa Eget 
kapital

Eget kapital 2020-01-01 99 - 43 428 -32 563 10 964 10 964

Pågående nyemission 7 10 889 10 896 10 896

Periodens resultat 882 882 882

Eget kapital 2020-12-31 99 7 54 317 -31 681 22 742 22 742

Fondemisison 742 -742 0 0

Registrerad nyemission 7 -7 0 0

Apportemission 25 6 725 6 750 6 750

Nyemission 150 40 350 40 500 40 500

Utgivna teckningsoptioner 684 684 684

Periodens resultat -14 794 -14 794 -14 794

Eget Kapital 2021-12-31 1 022 0 101 392 -46 532 55 883 55 883

Kassaflödesanalys Koncernen

Belopp i tkr 3 mån 3 mån 12 mån 12 mån

Koncernen 
(Tkr)

2021-10-01 
-2021-12-31 

(3 mån)

2020-10-01 
-2020-12-31 

(3 mån)

2021-01-01 
-2021-12-31 

(12 mån)

2020-01-01 
-2020-12-31 

(12 mån)

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -7 121 1 159 -14 675 870

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 156 665 3 445 2 047

Erhållen ränta - 18 - 18

Betald ränta -176 -5 -176 -5

Betald inkomstskatt -136 - -155 -56

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital

-7 278 1 836 -11 561 2 873

Nettoförändring av rörelsekapital 290 -1815 439 23

Kassaflöde från den löpande verksamheten -6 988 21 -11 121 2 897

Kassaflöde från investeringsverksamheten -506 -495 -12 469 -13

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 10 896 41 184 10 868

Periodens Kassaflöde/förändring av likvida 
medel

-7 493 10 422 17 594 13 752

Likvida medel vid periodens början 42 095 6 818 17 008 3 488

Kursdifferens i likvida medel - -232 - -232

Likvida medel vid periodens slut 34 602 17 008 34 602 17 008



Kassaflödesanalys
Koncernen

Tabell 1

Koncernnamn Period
Safello Group AB 2021-01-01 - 2021-12-31
556892-3550
Belopp i tkr

Resultaträkning Koncernen

Koncernen 
(Tkr)

2021-10-01 
-2021-12-31  

(3 mån)

2020-10-01 
-2020-12-31 

(3 mån)

2021-01-01 
-2021-12-31 

(12 mån)

2020-01-01 
-2020-12-31 

(12 mån)

Nettoomsättning 214 954 106 489 757 898 315 007

Övriga rörelseintäkter 4 0 5 -

Kostnad sålda varor -206 049 -100 531 -720 998 -299 320

Bruttoresultat 8 909 5 957 36 905 15 686

Rörelsekostnader -7 554 -2 211 -25 398 -5 786

Personalkostnader -7 567 -2 103 -22 738 -7 102

-15 121 -4 314 -48 135 -12 888

EBITDA -6 212 1 643 -11 230 2 798

Avskrivning av materiella och immateriella  anläggningstillgångar -968 -485 -3 445 -1 928

Rörelseresultat -7 180 1 158 -14 675 870

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande poster - 17 - 18

Räntekostnader och liknande poster -2 -4 -61 -5

Resultat efter finansiella poster -7 182 1 171 -14 736 882

Skatt på periodens resultat -57 - -57 -

Periodens resultat -7 240 1 171 -14 794 882

Hänförligt till:

Moderföretagets aktieägare -7 240 1 171 -14 794 882

Periodens resultat -7 240 1 171 -14 794 882

Balansräkning Koncernen
Belopp i tkr

Koncernen 
(Tkr)

2021-12-31 2020-12-31

Tillgångar

Goodwill 6 944 -

Kryptovaluta 10 135 -

Övriga immateriella anläggningstillgångar 2 981 4 872

Materiella anläggningstillgångar 284 42

Finansiella anläggningstillgångar 401 69

Varulager 4 253 1 704

Kortfristiga fordringar 3 262 4 484

Kassa och bank 34 602 17 008

Summa tillgångar 62 863 28 178

Eget kapital och skulder

Eget Kapital 55 883 22 742

Kortfristiga skulder 6 980 5 436

Summa eget kapital och skulder 62 863 28 178

Förändring Eget kapital Koncernen

Koncernen 
(Tkr)

Aktiekapital Ej Registrerat 
aktiekapital

Övrigt tillskjutande 
kapital

Annat eget kapital 
inkl. Årets resultat

Ek hänförligt till 
moderföretagets 

aktieägare

Summa Eget kapital

Eget kapital 2020-01-01 99 - 43 428 -32 563 10 964 10 964

Pågående nyemission 7 10 889 10 896 10 896

Periodens resultat 882 882 882

Eget kapital 2020-12-31 99 7 54 317 -31 681 22 742 22 742

Fondemisison 742 -742 0 0

Registrerad nyemission 7 -7 0 0

Apportemission 25 6 725 6 750 6 750

Nyemission 150 40 350 40 500 40 500

Utgivna teckningsoptioner 684 684 684

Periodens resultat -14 794 -14 794 -14 794

Eget Kapital 2021-12-31 1 022 0 101 392 -46 532 55 883 55 883

Kassaflödesanalys Koncernen

Belopp i tkr 3 mån 3 mån 12 mån 12 mån

Koncernen 
(Tkr)

2021-10-01 
-2021-12-31 

(3 mån)

2020-10-01 
-2020-12-31 

(3 mån)

2021-01-01 
-2021-12-31 

(12 mån)

2020-01-01 
-2020-12-31 

(12 mån)

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -7 121 1 159 -14 675 870

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 156 665 3 445 2 047

Erhållen ränta - 18 - 18

Betald ränta -176 -5 -176 -5

Betald inkomstskatt -136 - -155 -56

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av 
rörelsekapital

-7 278 1 836 -11 561 2 873

Nettoförändring av rörelsekapital 290 -1815 439 23

Kassaflöde från den löpande verksamheten -6 988 21 -11 121 2 897

Kassaflöde från investeringsverksamheten -506 -495 -12 469 -13

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 10 896 41 184 10 868

Periodens Kassaflöde/förändring av likvida medel -7 493 10 422 17 594 13 752

Likvida medel vid periodens början 42 095 6 818 17 008 3 488

Kursdifferens i likvida medel - -232 - -232

Likvida medel vid periodens slut 34 602 17 008 34 602 17 008



Resultaträkning
Moderbolaget

Tabell 1

Koncernnamn Period
Safello Group AB 2021-01-01-2021-09-30
556892-3550
Belopp i kr

Resultaträkning Moderbolaget

Moderbolaget 
(Tkr)

2021-10-01 
-2021-12-31  

(3 mån)

2020-10-01 
-2020-12-31 

(3 mån)

2021-01-01 
-2021-12-31 

(12 mån)

2020-01-01 
-2020-12-31 

(12 mån)

Nettoomsättning 4 384 - 4 384 -

Övriga rörelseintäkter 4 - 4 -

Kostnad sålda varor -410 - -411 -

Bruttoresultat 3 978 - 3 977 -

Rörelsekostnader -1 809 -1 687 -15 032 -1 797

Personalkostnader -2 318 -1 826 -6 953 -2 417

-4 127 -3 512 -21 985 -4 213

EBITDA -149 -3 512 -18 008 -4 213

Avskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar 0 0 0 0

Rörelseresultat -149 -3 512 -18 008 -4 213

Resultat från finansiella poster

Räntekostnader och liknande poster 0 -3 -59 -3

Resultat efter finansiella poster -149 -3 515 -18 067 -4 216

Bokslutsdispositioner 895 5 040 895 5 040

Periodens resultat 746 1 525 -17 172 824

Balansräkning Moderbolaget
Belopp i tkr
Tillgångar 2021-12-31 2020-12-31

Moderbolaget 
(Tkr)

2021-12-31 2020-12-31

Tillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar 10 123 -

Finansiella anläggningstillgångar 29 934 21 184

Kortfristiga fordringar 6 786 6 254

Kassa och bank 23 696 11 140

Summa tillgångar 70 538 38 578

Eget kapital och skulder

Eget Kapital 68 153 37 391

Kortfristiga skulder 2 386 1 187

Summa eget kapital och skulder 70 538 38 578

Förändring Eget kapital Moderbolaget

Moderbolaget 
(Tkr)

Aktiekapital Ej Registrerat 
aktiekapital

Överkursfond Fritt eget kapital 
inkl årets resultat

Summa Eget kapital

Eget kapital 2020-01-01 99 - 43 428 -17 856 25 671

Pågående nyemission 7 10 889 10 896

Periodens resultat 824 824

Eget kapital 2020-12-31 99 7 54 317 -17 032 37 391

Fondemisison 742 -742 0

Registrerad nyemission 7 -7 0

Apportemission 25 6 725 6 750

Nyemission 150 40 350 40 500

Utgivna teckningsoptioner 684 684

Periodens resultat -17 172 -17 172

Eget Kapital 2021-12-31 1 022 0 101 392 -34 262 68 153

Kassaflödesanalys Moderbolag

Moderbolaget 
(Tkr)

2021-10-01 
-2021-12-31 

(3 mån)

2020-10-01 
-2020-12-31 

(3 mån)

2021-01-01 
-2021-12-31 

(12 mån)

2020-01-01 
-2020-12-31 

(12 mån)

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -90 -2 099 -18 008 -4 213

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 897 10 895 10

Erhållen ränta - - - -

Betald ränta -59 -3 -59 -3

Betald inkomstskatt 18 - - 17

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
 före förändring av rörelsekapital

766 -2 092 -17 172 -4 189

Nettoförändring av rörelsekapital -4 100 -2 961 667 -788

Kassaflöde från den löpande verksamheten -3 334 -5 053 -16 505 -4 977

Kassaflöde från investeringsverksamheten -20 1 -12 123 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 15 936 41 184 15 936

Periodens Kassaflöde/förändring av likvida medel -3 354 10 884 12 556 10 959

Likvida medel vid periodens början 27 049 266 11 140 191

Kursdifferens i likvida medel - -10 - -10

Likvida medel vid periodens slut 23 696 11 140 23 696 11 140



Balansräkning
Moderbolaget

Tabell 1

Koncernnamn Period
Safello Group AB 2021-01-01-2021-09-30
556892-3550
Belopp i kr

Resultaträkning Moderbolaget

Moderbolaget 
(Tkr)

2021-10-01 
-2021-12-31  

(3 mån)

2020-10-01 
-2020-12-31 

(3 mån)

2021-01-01 
-2021-12-31 

(12 mån)

2020-01-01 
-2020-12-31 

(12 mån)

Nettoomsättning 4 384 - 4 384 -

Övriga rörelseintäkter 4 - 4 -

Kostnad sålda varor -410 - -411 -

Bruttoresultat 3 978 - 3 977 -

Rörelsekostnader -1 809 -1 687 -15 032 -1 797

Personalkostnader -2 318 -1 826 -6 953 -2 417

-4 127 -3 512 -21 985 -4 213

EBITDA -149 -3 512 -18 008 -4 213

Avskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar 0 0 0 0

Rörelseresultat -149 -3 512 -18 008 -4 213

Resultat från finansiella poster

Räntekostnader och liknande poster 0 -3 -59 -3

Resultat efter finansiella poster -149 -3 515 -18 067 -4 216

Bokslutsdispositioner 895 5 040 895 5 040

Periodens resultat 746 1 525 -17 172 824

Balansräkning Moderbolaget
Belopp i tkr
Tillgångar 2021-12-31 2020-12-31

Moderbolaget 
(Tkr)

2021-12-31 2020-12-31

Tillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar 10 123 -

Finansiella anläggningstillgångar 29 934 21 184

Kortfristiga fordringar 6 786 6 254

Kassa och bank 23 696 11 140

Summa tillgångar 70 538 38 578

Eget kapital och skulder

Eget Kapital 68 153 37 391

Kortfristiga skulder 2 386 1 187

Summa eget kapital och skulder 70 538 38 578

Förändring Eget kapital Moderbolaget

Moderbolaget 
(Tkr)

Aktiekapital Ej Registrerat 
aktiekapital

Överkursfond Fritt eget kapital 
inkl årets resultat

Summa Eget kapital

Eget kapital 2020-01-01 99 - 43 428 -17 856 25 671

Pågående nyemission 7 10 889 10 896

Periodens resultat 824 824

Eget kapital 2020-12-31 99 7 54 317 -17 032 37 391

Fondemisison 742 -742 0

Registrerad nyemission 7 -7 0

Apportemission 25 6 725 6 750

Nyemission 150 40 350 40 500

Utgivna teckningsoptioner 684 684

Periodens resultat -17 172 -17 172

Eget Kapital 2021-12-31 1 022 0 101 392 -34 262 68 153

Kassaflödesanalys Moderbolag

Moderbolaget 
(Tkr)

2021-10-01 
-2021-12-31 

(3 mån)

2020-10-01 
-2020-12-31 

(3 mån)

2021-01-01 
-2021-12-31 

(12 mån)

2020-01-01 
-2020-12-31 

(12 mån)

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -90 -2 099 -18 008 -4 213

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 897 10 895 10

Erhållen ränta - - - -

Betald ränta -59 -3 -59 -3

Betald inkomstskatt 18 - - 17

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
 före förändring av rörelsekapital

766 -2 092 -17 172 -4 189

Nettoförändring av rörelsekapital -4 100 -2 961 667 -788

Kassaflöde från den löpande verksamheten -3 334 -5 053 -16 505 -4 977

Kassaflöde från investeringsverksamheten -20 1 -12 123 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 15 936 41 184 15 936

Periodens Kassaflöde/förändring av likvida medel -3 354 10 884 12 556 10 959

Likvida medel vid periodens början 27 049 266 11 140 191

Kursdifferens i likvida medel - -10 - -10

Likvida medel vid periodens slut 23 696 11 140 23 696 11 140



Förändringar i eget kapital
Moderbolaget

Tabell 1

Koncernnamn Period
Safello Group AB 2021-01-01-2021-09-30
556892-3550
Belopp i kr

Resultaträkning Moderbolaget

Moderbolaget 
(Tkr)

2021-10-01 
-2021-12-31  

(3 mån)

2020-10-01 
-2020-12-31 

(3 mån)

2021-01-01 
-2021-12-31 

(12 mån)

2020-01-01 
-2020-12-31 

(12 mån)

Nettoomsättning 4 384 - 4 384 -

Övriga rörelseintäkter 4 - 4 -

Kostnad sålda varor -410 - -411 -

Bruttoresultat 3 978 - 3 977 -

Rörelsekostnader -1 809 -1 687 -15 032 -1 797

Personalkostnader -2 318 -1 826 -6 953 -2 417

-4 127 -3 512 -21 985 -4 213

EBITDA -149 -3 512 -18 008 -4 213

Avskrivning av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar 0 0 0 0

Rörelseresultat -149 -3 512 -18 008 -4 213

Resultat från finansiella poster

Räntekostnader och liknande poster 0 -3 -59 -3

Resultat efter finansiella poster -149 -3 515 -18 067 -4 216

Bokslutsdispositioner 895 5 040 895 5 040

Periodens resultat 746 1 525 -17 172 824

Balansräkning Moderbolaget
Belopp i tkr
Tillgångar 2021-12-31 2020-12-31

Moderbolaget 
(Tkr)

2021-12-31 2020-12-31

Tillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar 10 123 -

Finansiella anläggningstillgångar 29 934 21 184

Kortfristiga fordringar 6 786 6 254

Kassa och bank 23 696 11 140

Summa tillgångar 70 538 38 578

Eget kapital och skulder

Eget Kapital 68 153 37 391

Kortfristiga skulder 2 386 1 187

Summa eget kapital och skulder 70 538 38 578

Förändring Eget kapital Moderbolaget

Moderbolaget 
(Tkr)

Aktiekapital Ej Registrerat 
aktiekapital

Överkursfond Fritt eget kapital 
inkl årets resultat

Summa Eget kapital

Eget kapital 2020-01-01 99 - 43 428 -17 856 25 671

Pågående nyemission 7 10 889 10 896

Periodens resultat 824 824

Eget kapital 2020-12-31 99 7 54 317 -17 032 37 391

Fondemisison 742 -742 0

Registrerad nyemission 7 -7 0

Apportemission 25 6 725 6 750

Nyemission 150 40 350 40 500

Utgivna teckningsoptioner 684 684

Periodens resultat -17 172 -17 172

Eget Kapital 2021-12-31 1 022 0 101 392 -34 262 68 153

Kassaflödesanalys Moderbolag

Moderbolaget 
(Tkr)

2021-10-01 
-2021-12-31 

(3 mån)

2020-10-01 
-2020-12-31 

(3 mån)

2021-01-01 
-2021-12-31 

(12 mån)

2020-01-01 
-2020-12-31 

(12 mån)

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -90 -2 099 -18 008 -4 213

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 897 10 895 10

Erhållen ränta - - - -

Betald ränta -59 -3 -59 -3

Betald inkomstskatt 18 - - 17

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
 före förändring av rörelsekapital

766 -2 092 -17 172 -4 189

Nettoförändring av rörelsekapital -4 100 -2 961 667 -788

Kassaflöde från den löpande verksamheten -3 334 -5 053 -16 505 -4 977

Kassaflöde från investeringsverksamheten -20 1 -12 123 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 15 936 41 184 15 936

Periodens Kassaflöde/förändring av likvida 
medel

-3 354 10 884 12 556 10 959

Likvida medel vid periodens början 27 049 266 11 140 191

Kursdifferens i likvida medel - -10 - -10

Likvida medel vid periodens slut 23 696 11 140 23 696 11 140



Kassaflödesanalys
Moderbolaget

Tabell 1

Koncernnamn Period
Safello Group AB 2021-01-01-2021-09-30
556892-3550
Belopp i kr

Resultaträkning Moderbolaget

Moderbolaget 
(Tkr)

2021-10-01 
-2021-12-31  

(3 mån)

2020-10-01 
-2020-12-31 

(3 mån)

2021-01-01 
-2021-12-31 

(12 mån)

2020-01-01 
-2020-12-31 

(12 mån)

Nettoomsättning 4 384 - 4 384 -

Övriga rörelseintäkter 4 - 4 -

Kostnad sålda varor -410 - -411 -

Bruttoresultat 3 978 - 3 977 -

Rörelsekostnader -1 809 -1 687 -15 032 -1 797

Personalkostnader -2 318 -1 826 -6 953 -2 417

-4 127 -3 512 -21 985 -4 213

EBITDA -149 -3 512 -18 008 -4 213

Avskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar 0 0 0 0

Rörelseresultat -149 -3 512 -18 008 -4 213

Resultat från finansiella poster

Räntekostnader och liknande poster 0 -3 -59 -3

Resultat efter finansiella poster -149 -3 515 -18 067 -4 216

Bokslutsdispositioner 895 5 040 895 5 040

Periodens resultat 746 1 525 -17 172 824

Balansräkning Moderbolaget
Belopp i tkr
Tillgångar 2021-12-31 2020-12-31

Moderbolaget 
(Tkr)

2021-12-31 2020-12-31

Tillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar 10 123 -

Finansiella anläggningstillgångar 29 934 21 184

Kortfristiga fordringar 6 786 6 254

Kassa och bank 23 696 11 140

Summa tillgångar 70 538 38 578

Eget kapital och skulder

Eget Kapital 68 153 37 391

Kortfristiga skulder 2 386 1 187

Summa eget kapital och skulder 70 538 38 578

Förändring Eget kapital Moderbolaget

Moderbolaget 
(Tkr)

Aktiekapital Ej Registrerat 
aktiekapital

Överkursfond Fritt eget kapital 
inkl årets resultat

Summa Eget kapital

Eget kapital 2020-01-01 99 - 43 428 -17 856 25 671

Pågående nyemission 7 10 889 10 896

Periodens resultat 824 824

Eget kapital 2020-12-31 99 7 54 317 -17 032 37 391

Fondemisison 742 -742 0

Registrerad nyemission 7 -7 0

Apportemission 25 6 725 6 750

Nyemission 150 40 350 40 500

Utgivna teckningsoptioner 684 684

Periodens resultat -17 172 -17 172

Eget Kapital 2021-12-31 1 022 0 101 392 -34 262 68 153

Kassaflödesanalys Moderbolag

Moderbolaget 
(Tkr)

2021-10-01 
-2021-12-31 

(3 mån)

2020-10-01 
-2020-12-31 

(3 mån)

2021-01-01 
-2021-12-31 

(12 mån)

2020-01-01 
-2020-12-31 

(12 mån)

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -90 -2 099 -18 008 -4 213

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 897 10 895 10

Erhållen ränta - - - -

Betald ränta -59 -3 -59 -3

Betald inkomstskatt 18 - - 17

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
 före förändring av rörelsekapital

766 -2 092 -17 172 -4 189

Nettoförändring av rörelsekapital -4 100 -2 961 667 -788

Kassaflöde från den löpande verksamheten -3 334 -5 053 -16 505 -4 977

Kassaflöde från investeringsverksamheten -20 1 -12 123 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 15 936 41 184 15 936

Periodens Kassaflöde/förändring av likvida medel -3 354 10 884 12 556 10 959

Likvida medel vid periodens början 27 049 266 11 140 191

Kursdifferens i likvida medel - -10 - -10

Likvida medel vid periodens slut 23 696 11 140 23 696 11 140



Övrig 
information 

Transaktioner med närstående
Inga transaktioner med närstående har skett.

Medarbetare 
Medelantalet sysselsatta i koncernen, inklusive konsulter, under det fjärde kvartalet uppgick till 31 
(15). Antal sysselsatta vid utgången av det fjärde kvartalet uppgick till 32 (15). Medelantalet anställ-
da (heltidstjänster exklusive konsulter) under det tredje kvartalet uppgick till 29 (11). 

Poster som inte ingår i balansräkningen
Safello behandlar kryptovaluta tillhörande kunder som redovisningsmedel innehavda på uppdrag 
av respektive kund, och med undantag för vad som är nödvändigt för att praktiskt kunna genomföra 
överföringar av kryptovaluta åt kunder, lagras alltid kryptovaluta tillhörande kunder i en separat 
plånbok baserad på Fireblocks digitala infrastruktur. Balanser avseende respektive kund förs i en 
intern reskontra, och nettot av kundernas kryptotillgångar skickas regelbundet till den separata 
plånboken för att säkerställa separation av klientmedel. Eftersom dessa medel inte tillhör Safello 
och lagras separat kommer bolaget inte att ta upp dessa tillgångar och skulder i balansräkningen. 
Per den 31 december 2021 uppgick redovisningsmedel innehavda på uppdrag av kund (ej på balans-
räkningen) till 45,0 MSEK.

Aktieägare och Aktiekapital 
Den 31 december 2021 hade Safello Group AB 2 534 aktieägare. 

Safellos aktiekapital uppgick den 31 december 2021 till 1 022 480 SEK. Antal aktier uppgick per den 
31 december 2021 till 20 449 600 (105 935). Genomsnittligt antal aktier i det fjärde kvartalet var 
20 449 600 (100 309). 

Framåtblickande uttalanden 
Denna delårsrapport kan innehålla uttalanden rörande bland annat Safellos finansiella situation 
och lönsamhet liksom uttalanden om tillväxt och långsiktig marknadspotential som kan vara fram-
åtblickande. Safello anser att förväntningarna som återspeglas i dessa framåtblickande uttalanden 
bygger på rimliga antaganden. Framåtblickande uttalanden innefattar emellertid risker och osäker-
hetsfaktorer och de faktiska resultaten eller följderna kan skilja sig avsevärt från dem som framförts. 
Utöver vad som krävs enligt gällande lagstiftning gäller framåtblickande uttalanden endast den 
dag de framförs och Safello åtar sig inte att uppdatera några av dem mot bakgrund av ny informa-
tion eller framtida händelser. 

Revisor
Bolagets revisor är WeAudit Sweden AB. Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bola-
gets revisor. 

Redovisningsprinciper
Safellos kvartalsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämn-
dens allmänna råd. Tillämpade redovisningsprinciper är enligt K3-reglerna (BFNAR 2012:1). Samma 
redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts i kvartalsrapporten som i den senaste års-
redovisningen. Kvartalsrapporten har upprättats i överensstämmelse med ÅRL 9 kap, Delårsrapport. 



Goodwill
Goodwill utgör skillnaden mellan anskaffningsvärdet och koncernens andel av det verkliga värdet på 
ett förvärvat dotterföretags identifierbara tillgångar och skulder på förvärvsdagen. Vid förvärvstid-
punkten redovisas goodwill till anskaffningsvärde och efter det första redovisningstillfället värderas 
den till anskaffningsvärde efter avdrag för avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Goodwill 
skrivs av över den förväntade nyttjandeperioden vilken uppgår till 5 år. 

Per varje balansdag gör företaget en bedömning om det finns någon indikation på att värdet av 
goodwill är lägre än det redovisade värdet. Finns det en sådan indikation beräknar företaget återvin-
ningsvärdet för goodwill och upprättar en nedskrivningsprövning. 

Vid prövning av nedskrivningsbehov fördelas goodwill på kassagenererande enheter. Om återvin-
ningsvärdet för en kassagenererande enhet fastställs till ett lägre värde än det redovisade värdet, 
fördelas nedskrivningsbeloppet, först minskas det redovisade värdet för goodwill som hänförts till 
den kassagenererande enheten och sedan minskas det redovisade värdet på övriga tillgångar i pro-
portion till det redovisade värdet för varje tillgång i enheten.

En redovisad nedskrivning av goodwill får inte återföras i en senare period.

Immateriella anläggningstillgångar - Kryptovaluta
Företaget redovisar placeringar och investeringar i kryptovaluta som immateriella anläggningstill-
gångar. Det tillämpas ingen planenlig avskrivning på de tillgångar som är kryptovaluta, detta för 
att ge en rättvisande bild i enlighet med Årsredovisningslagen.

Utdelning
Styrelsen har beslutat att föreslå årsstämman att ingen utdelning lämnas till aktieägarna.

Årsstämma
Ordinarie årsstämma hålls den 27 april 2022 i Stockholm.

Finansiell Kalender
29 mars 2022   Publicering av årsredovisning på bolagets hemsida
27 april 2022  Årsstämma
13 maj 2022  Delårsrapport första kvartalet
26 augusti 2022  Delårsrapport andra kvartalet
18 november 2022  Delårsrapport tredje kvartalet
24 februari 2023  Bokslutskommuniké 2022

Certified Adviser
Safello Group AB:s aktie (SFL) är noterad på Nasdaq First North Growth Market, och Corpura Fond-
kommission AB är utsedd till Certified Adviser.

Corpura Fondkommission AB
Artillerigatan 42 
114 45 Stockholm
ca@corpura.se

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Johan Edin, CFO
ir@safello.com

Kontaktinformation:
Safello Group AB
info@safello.com / safello.com / +46 10 344 00 50
c/o WeWork Malmskillnadsgatan 32, 111 51, Stockholm




